ＮＥＷＳ       ２００８年８月１１日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー（株）広報部広報課 後藤  TEL：03-6716-7311

報道関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区 社長：大坪 清）は、このたび株式会社公和産業

（本社：東京都葛飾区 社長：石川 晴夫）の発行済株式の 63.08％を取得し、子会社と致

しましたのでお知らせします。

㈱公和産業は、優良得意先を持つ有力ボックスメーカーですが、近年、段ボール業界の再

編が進む中で経営基盤をより強化するために、現株主より当社へ株式譲渡の申し入れがあっ

たものです。

当社は今後、㈱公和産業へ役員の派遣等を行い、同社事業の競争力強化を図るとともに、

近隣の当社直営工場およびグループ企業との連携を通じて、関東・東海地区での当社グルー

プ段ボール事業のさらなる拡充を図ってまいります。

＜株式会社公和産業 概要＞

本社所在地  東京都葛飾区東立石2－15－19

代 表 者  石川 晴夫（いしかわ はるお）

資 本 金 69,300千円

株 主 レンゴー㈱     63.08％

         その他       36.92％

事 業 内 容 段ボール箱、紙器、包装資材の製造販売

売 上 高 1,264百万円（2008年 3月期）

工 場 結城工場（茨城県結城市）、大船工場（神奈川県鎌倉市）

掛川工場（静岡県掛川市）

従 業 員 数 69名

以上

株式会社公和産業への資本参加について